

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בעניין ת.צ. 17-09-19323 בבית המשפט המחוזי מרכז (בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים)

ינתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 15 בינואר 2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז (בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים) בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה"), אשר נחתם בעניין התובענה שהוגשה על ידי גבי ליטל ורסנו (להלן: "התובעת") נגד המועצה המקומית קדימה-צורן (להלן: "הנתבעת"), בת.צ. 17-09-19323 בבית המשפט המחוזי מרכז (להלן: "התובענה"). ביסוד התובענה עומדת טענת התובעת, כי הנתבעת ביצעה גביה בלתי חוקית של היטל שמירה החל מחודש מאי 2017 בניגוד להוראות חוק עזר לקדימה צורן (הסדרת שירותי שמירה, אבטחה וסדר ציבורי) התשע"ז-2017 (להלן: "חוק העזר"), והכל כפי שפורט בבקשת האישור ובתובענה הייצוגית שצורפה לה (על נספחיה).

עוד טענה התובעת, כי הנתבעת גבתה מהתובעת, כמו גם מכל נישומיה, החל מחודש מאי 2017 ואילך, היטל שמירה, וזאת בניגוד לדין, ובין היתר, מבלי שמילאה אחר התנאים המקדמיים שנקבעו בחוק העזר (והתואמים את הנחיות משרד הפנים) המתירים לה לגבות את היטל השמירה.

הנתבעת דחתה בכל טענות התובעת וטענה כי היטל השמירה נגבה כדין מכל הנישומים וזאת בהתאם להוראות חוק העזר וחוזר המנכ"ל בנושא גביית היטלי שמירה, כך גם טענה הנתבעת כי ככל שהגביה היתה שלא כדין, טענה המוכחשת מכל וכל, אזי התקופה הרלוונטית לתובענה זו הינה לחודשים מאי – יוני 2017 בלבד.

כל אדם אשר נמנה עם הקבוצה המיוצגת, כהגדרתה להלן, ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, רשאי להגיש לבית המשפט המחוזי מרכז התנגדות מנומקת להסדר הפשרה בתוך 45 יום ממועד פרסום הפרשה בתוך 45 יום ממועד פרסום הפרשה (להלן: "התנגדות"). הוגשה התנגדות כאמור, רשאים התובעת והנתבעת להגיש בתוך מועד שיקבע בית המשפט תגובה להתנגדות.

כמו כן, בפרק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם אשר נמנה עם קבוצת התובעים המיוצגים, כהגדרתה להלן, להגיש לבית המשפט המחוזי מרכז בקשה להתיר לו לצאת מן הקבוצה עליה יחול הסכם הפשרה (להלן: "הודעת הפרישה").

ככפוף להוראות הסכם הפשרה, יחייב הסכם הפשרה את כל הנמנים עם קבוצת התובעים המיוצגים, אשר לא מסרו הודעת פרישה כדין. עיקרי הסכם הפשרה הינם אלה:

1. הצדדים הגיעו ביניהם להסכם מבלי שצד יודה בטענות משנה או יודה בחבות כלשהי, אשר בכפוף לאישורו על ידי בית המשפט ולהוצאתו אל הפועל יביא לדין גמר את ההליכים בבקשה לאישור תובענה ייצוגית.

2. "הקבוצה המיוצגת" - כוללת את כל הנישומים בתחום שיפוט הנתבעת אליהם נשלח חיוב בהיטל שמירה החל מיום 1.5.2017 ועד למועד הגשת התובענה.

3. סכום הפשרה (בסך משוער של כ- 400,000 ₪) ישולם על ידי הנתבעת לקבוצה המיוצגת באופן הבא: במשך חודשים קלנדאריים, לאחר תום החודש בו יינתן אישור בית המשפט לפשרה זו, הנתבעת לא תגבה מנישומיה היטל שמירה, וזאת בכפוף למועד הוצאת משלוח דרישות התשלום לכלל הנישומים.

4. בשים לב לחלוקת הסיכויים והסיכונים בין הצדדים ביחס לעילות התביעה הנטענות, סכום הפשרה משקף את מלוא הפיצוי הנדרש על ידי התובעת. 5. בכפוף לאישורו וביצועו של הסכם הפשרה מותרים הצדדים, לרבות התובעת וחברי הקבוצה המיוצגת שלא מסרו הודעת פרישה, האחד כלפי משנהו ו/או מי מטעמו, באופן סופי ומוחלט, על כל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה הנובעים ו/או הכרוכים עם איזו מהטענות ו/או הדרישות הכלולות בכתבי הטענות של מי מהצדדים.

6. המלצת הצדדים המוסכמת לעניין תשלום גמול לתובעת הייצוגית ושכר טרחה לבאי כוח התובעת הייצוגית הינה, כדלקמן:

6.1 הנתבעת תשלם לתובעת, גבי ליטל ורסנו, גמול בסך 5,000 ₪.

6.2 הנתבעת תשלם לבאי כוח התובעת שכר טרחה בסך 65,000 ₪ בתוספת מע"מ.

עיון בהסכם הפשרה:

הסכם הפשרה עומד לעיון קבוצת התובעים בפנקס התובענות הייצוגיות וכן במזכירות בית המשפט המחוזי מרכז וכן בתיאום מראש אצל ב"כ התובעת המייצגת, עו"ד מידן גריסר, מדרך אבא הלל 12 (מגדל ששון חוגי), רמת גן. האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יגברו הוראות הסכם הפשרה.

תוכן מודעה זה מתפרסם בהתאם להחלטת בית המשפט המחוזי מרכז (כבוד השופטת מיכל נד"ב) מיום 16.1.2019, בת.צ. 17-09-19323.

אשר אילוביץ, עו"ד
ב"כ הנתבעת

מידן גריסר, עו"ד אורית פפר, עו"ד
ב"כ התובעת